
Sestavovací razítka 



Razítko Colop Printer 30/1 SET Razítko Colop Printer 20/1 SET Razítko Colop Printer 30/2 SET

Razítko Printer 30/1 SET je razítko k
vlastnímu sestavení požadovaného textu.
V razítku je možno sestavit 5 řádky textu
o velikosti otisku 17x47 mm a sestavení
není složité, pinzeta pro snadnou
manipulaci je součást balení.

Razítko Printer 20/1 SET je razítko k
vlastnímu sestavení požadovaného textu.
V razítku je možno sestavit 4 řádky textu
o velikosti otisku 14x38 mm a sestavení
není složité, pinzeta pro snadnou
manipulaci je součást balení.

Razítko Printer 30/2 SET je razítko k
vlastnímu sestavení požadovaného textu.
V razítku je možno sestavit 5 řádky textu
o velikosti otisku 17x47 mm a sestavení
není složité, pinzeta pro snadnou
manipulaci je součást balení.

Cena s DPH: 365,- Kč Cena s DPH: 345,- Kč Cena s DPH: 690,- Kč

Strana: 2


